2026, tenuto conto delle risorse finanziarie a disposizione, sono assegnati i contributi per i Progetti Speciali 

dell’anno 2026 per l’attività di Danza in favore di n. 11 organismi di seguito elencati, che hanno ottenuto il 

punteggio più alto in graduatoria, per l’importo a fianco di ciascuno indicato, per un totale di € 350.000,00 

(trecentocinquantamila/00 euro): 

N SOGGETTO REGIONE COMUNE Progetto PUNTEGGIO CONTRIBUTO 

1 Associazione Campania 
Danza 

CAMPANIA Salerno Tracce di Memoria | Graham100 95                           40.454,55 €  

2 ADARTE TOSCANA Siena Joséphine Baker.